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Compétition
Code match
Date
Lieu

MONTPELLIER

FEUILLE DE STATISTIQUES

EHF Champions League Saison 2023/ 2024
007EHFCL24 Journée Journée 03
28/09/2023 Heure 20:45
FDI Stadium - Montpellier

PLOCK

15
Fin match 60’
28

14
30

Montpellier
KARLSSON Sebastian
SIMONET Diego
VILLEMINOT Kyllian
PELLAS Lucas
BOLZINGER Charles
HESHAM Ahmed
FERNANDEZ Jaime
PANIC Marko
LENNE Arthur
KONAN Karl
CORNETTE Mathieu
MONTE DOS SANTOS Hugo Bryan
PORTE Valentin
BERTHIER Alexis
DESBONNET Rémi
NACINOVIC Veron
16 JOUEURS

Plock
DASZEK Michal
ZARABEC Miha
LUCIN Tin
PIROCH Tomas
SERDIO GUNTIN Abel
SUSNJA Leon
FAZEKAS Gergd
TERZIC Mirsad
DAWYDZIK Dawid
9 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

UN SPORT -
UNEAPPLI

00:00 4/4

00:00

00:00 4/4

00:00 3/5

00:00

00:00 9/11

00:00

00:00 1/2

00:00

00:00

00:00

00:00 2/3

00:00 2/3

00:00

00:00

00:00 3/3
28/35

00:00 1/3
00:00 4/5
00:00 3/4
00:00 3/3
00:00 1/2
00:00

00:00 3/4
00:00

00:00

15/21

1/2 5/6

4/4
1/1 4/6

9/11

1/2

2/3
2/3

3/3
2/3 30/38

1/3
2/2 6/7
2/2 5/6
3/3
1/2

3/4

414 19/25

Arbitre 2

83%

100%
67%

82%

50%

67%
67%

100%
79%

33%
86%
83%
100%
50%

75%

76%

1/11

6/23

7134

9%

26%

21%

25

10

20

Matchs en direct & VOD
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